
Протокол № 610820
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 24.04.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 24.04.2024 18:00

Реєстраційний номер
лота: 548511

Найменування майна:
Трактор колісний МТЗ-82.1, заводський номер
08087672, № двигуна 570160, 2003 р.в., державний
номер 05556АВ

Місцезнаходження
майна:

Вінницька обл., Гайсинський р-н., (раніше Теплицький р-н.),
смт. Теплик, вул. Микитенка, 25Ж

VIN код майна: 08087672
Стартова ціна: 170 720.00 грн.
Ціна продажу: 399 484.80 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 8 536.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 17, час: 2024-04-24 16:55:24,
цінова пропозиція: 170 720.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:55:32,
цінова пропозиція: 174 134.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:55:40,
цінова пропозиція: 177 548.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:55:47,
цінова пропозиція: 180 963.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:55:52,
цінова пропозиція: 184 377.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:55:58,
цінова пропозиція: 187 792.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:56:04,
цінова пропозиція: 191 206.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:56:10,
цінова пропозиція: 194 620.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:56:15,
цінова пропозиція: 198 035.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:56:21,
цінова пропозиція: 201 449.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:56:26,
цінова пропозиція: 204 864.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:56:31,
цінова пропозиція: 208 278.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:56:37,
цінова пропозиція: 211 692.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:56:41,
цінова пропозиція: 215 107.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:56:47,
цінова пропозиція: 218 521.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:56:51,
цінова пропозиція: 221 936.00 грн.



  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:56:56,
цінова пропозиція: 225 350.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:57:01,
цінова пропозиція: 228 764.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:57:06,
цінова пропозиція: 232 179.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:57:11,
цінова пропозиція: 235 593.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:57:17,
цінова пропозиція: 239 008.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:57:21,
цінова пропозиція: 242 422.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:57:27,
цінова пропозиція: 245 836.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:57:31,
цінова пропозиція: 249 251.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:57:37,
цінова пропозиція: 252 665.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:57:41,
цінова пропозиція: 256 080.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:57:47,
цінова пропозиція: 259 494.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:57:51,
цінова пропозиція: 262 908.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:58:53,
цінова пропозиція: 266 323.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:59:01,
цінова пропозиція: 269 737.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:59:05,
цінова пропозиція: 273 152.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:59:10,
цінова пропозиція: 276 566.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:59:16,
цінова пропозиція: 279 980.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:59:21,
цінова пропозиція: 283 395.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:59:27,
цінова пропозиція: 286 809.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:59:32,
цінова пропозиція: 290 224.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:59:38,
цінова пропозиція: 293 638.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:59:42,
цінова пропозиція: 297 052.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:59:48,
цінова пропозиція: 300 467.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 16:59:52,
цінова пропозиція: 303 881.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 16:59:57,
цінова пропозиція: 307 296.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:00:02,
цінова пропозиція: 310 710.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:00:07,
цінова пропозиція: 314 124.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:00:12,
цінова пропозиція: 317 539.20 грн.



  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:00:18,
цінова пропозиція: 320 953.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:00:22,
цінова пропозиція: 324 368.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:00:28,
цінова пропозиція: 327 782.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:00:32,
цінова пропозиція: 331 196.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:00:39,
цінова пропозиція: 334 611.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:00:43,
цінова пропозиція: 338 025.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:00:49,
цінова пропозиція: 341 440.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:00:53,
цінова пропозиція: 344 854.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:00:58,
цінова пропозиція: 348 268.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:01:03,
цінова пропозиція: 351 683.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:01:08,
цінова пропозиція: 355 097.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:01:12,
цінова пропозиція: 358 512.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:01:18,
цінова пропозиція: 361 926.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:01:23,
цінова пропозиція: 365 340.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:01:28,
цінова пропозиція: 368 755.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:01:32,
цінова пропозиція: 372 169.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:01:37,
цінова пропозиція: 375 584.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:01:42,
цінова пропозиція: 378 998.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:01:47,
цінова пропозиція: 382 412.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:01:52,
цінова пропозиція: 385 827.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:01:58,
цінова пропозиція: 389 241.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:02:03,
цінова пропозиція: 392 656.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-04-24 17:02:09,
цінова пропозиція: 396 070.40 грн.

  Учасник: 40, час: 2024-04-24 17:23:07,
цінова пропозиція: 399 484.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-24 17:23:51,
цінова пропозиція: 402 899.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 22, час: 2024-04-24 17:07:07,
особлива ставка: 400 004.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-24 17:25:34,
особлива ставка: 403 000.00 грн.

 



Переможець аукціону
(торгів):

Рижко Ігор Віталійович (Учасник: 40 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

11 438.24 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

379 510.56 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Солонько Микола Миколайович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0112,
рахунок отримувача: UA243052990000026240045100104
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3165303296,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 610820 від 07.05.2024, лот № 548511 , ЄДРВП № 73876661,
переможець Учасник40

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 07.05.2024 14:15:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


